[image: msoA85F7]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                              №  20
ст. Смазнево

	О    внесении изменений и дополнений в
  решение   Совета депутатов   Смазневского   сельсовета от   19.12.2013  №  33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»

	В соответствии с п.7 ст.81, ст.184.2 Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Смазневского  сельсовета
Р Е Ш И Л  :
	1. Внести в  решение  Совета депутатов Смазневского   сельсовета от    19.12.2013  №  33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края» следующие изменения и  дополнения:
	- абзац 4 статьи 14  изложить в следующей редакции:
	«отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов местных администраций прилагается только к годовому отчету об исполнении бюджета»;
	- статью 22 дополнить:
 «10) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
	2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Смазневского сельсовета и поселенческой библиотеке.
	3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Смазневского сельсовета по бюджету и налоговой политики.

Глава  сельсовета				                                                         О.В.Дорохова

image1.png